令和 5年 6月 22日

アートキャストの皆様

井の頭公園アートマーケッツ事務局長

榊 原 元 秋

＼コンセプト案を募集します／

～井の頭感謝祭２０２３企画検討会 vol.2 開催のお知らせ～

5月 31日開催のキックオフミーティングでは、皆さんから寄せられた意見を共有し、意見

交換を行いました。そして、わかりやすいコンセプトを決めて、コンセプトに沿ったプログ

ラムを検討していくこととなりました。

そこで、アートキャストの皆様からコンセプト案を募集したいと思います。

感謝祭のテーマは「井の頭恩賜公園から手作り文化を発信し、ふれあい交流を育んできた井

の頭公園アートマーケッツのアートキャストやご協力いただく地域、市民の皆様と、公園の

自然と賑わいに感謝するお祭り」です。

そもそもコンセプトとは、イベント全体の方向性・枠組み・切り口のことです。テーマと

違いひとつとは限りません。昨年度の感謝祭はコロナ禍での開催ということで「安心開催」

というやや消極的なコンセプトにとどまりましたが、今年度はぜひ前向き且つわかりやすい

コンセプトを掲げていきたいと思います。前回の意見交換ででたキーワードをご紹介します。

＃わかりやすい #感謝 ＃協働 ＃みんなでつくる #参加 ＃地域 ＃体験の場を提供

感謝祭 2023 コンセプト案募集

期  間：令和５年７月２３日まで

応募方法：S0200219@section.metro.tokyo.jp（右 QR コード）宛メール

※件名は「感謝祭コンセプト案」でお願いします。

皆様から寄せられたコンセプト案をもとに下記の通り第 2 回感謝祭企画検討会を開催します。

ぜひ奮ってご参加ください。
記

『井の頭感謝祭２０２３企画検討会 vol.2』

日 時 ： 令和５年７月２６日（水）１８時３０分～１時間程度を予定

場 所 ： 東京都西部公園緑地事務所 別棟会議室

     ※駐車場側から庁舎裏に回っていただくと正面が別棟会議室となります

内 容 ： 事前に募集するコンセプト案を元に、井の頭感謝祭 2023のコンセプトや

コンセプトに沿ったプログラム案を検討し、意見交換を行います。      以上

井の頭公園アートマーケッツ事務局

東京都西部公園緑地事務所管理課内

担 当 小西・柳

mailto:S0200219@section.metro.tokyo.jp